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Alue- ja kuntavaalit toimitetaan sunnuntaina 13.4.2025. Ennakkoäänestys järjestetään Suomessa 2.–8.4.2025 ja 
ulkomailla 2.–5.4.2025. Aluevaaleissa valitaan valtuutetut aluevaltuustoihin, jotka vastaavat hyvinvointialueiden 
sosiaali- ja terveyspalveluiden sekä pelastustoimen järjestämisestä. Kuntavaaleissa valitaan valtuutetut kuntien 
valtuustoihin, jotka päättävät kunnan toiminnasta ja taloudesta.

Vuoden 2025 alue- ja kuntavaalien aikataulu 
•	 Vaalipäivä sunnuntai 13.4.2025
•	 Ennakkoäänestys Suomessa 2.–8.4.2025
•	 Ennakkoäänestys ulkomailla 2.–5.4.2025

Äänestyspaikka Hailuodossa
Hailuodon kunta muodostaa yhden äänestysalueen, jossa on yksi äänestyspaikka. Äänestyspaikkana ja yleisenä 
ennakkoäänestyspaikkana toimii Kunnantalon Luotosali, osoitteessa Luovontie 176, Hailuoto.

Ennakkoäänestyspaikan päivittäiset aukioloajat Hailuodossa ovat:
•	 keskiviikko-perjantai 2.4.-4.4. klo 10-18
•	 lauantai-sunnuntai 5.4.-6.4. klo 12-16
•	 maanantai-tiistai 7.4.-8.4. klo 10-18

Ennakkoäänestys kotimaassa ja ulkomailla
Äänioikeutettu voi äänestää ennakkoon missä tahansa yleisessä ennakkoäänestyspaikassa kotimaassa tai ulkomailla.
Kotimaan ja ulkomaan ennakkoäänestyspaikkojen osoitteet ja aukioloajat löytyvät vaalien tieto- ja tulospalvelusta 
ja DVV:n äänestyspaikkapalvelusta www.aanestyspaikat.fi.

Äänestäminen vaalipäivänä 13. huhtikuuta
Vaalipäivänä kaikki äänestyspaikat ovat avoinna kello 9–20. Vaalipäivänä voi äänestää vain Suomessa ja vain 
äänioikeusilmoitukseen merkityssä äänestyspaikassa. Oman vaalipäivän äänestyspaikan voi etsiä myös oman 
vakituisen osoitteen perusteella DVV:n äänestyspaikkapalvelusta osoitteesta www.aanestyspaikat.fi.

Ketkä voivat äänestää alue- ja kuntavaaleissa
Aluevaaleissa äänioikeutettuja ovat hyvinvointialueella asuvat Suomen, muiden EU-jäsenvaltioiden sekä Islannin ja 
Norjan kansalaiset, jotka ovat täyttäneet 18 vuotta viimeistään vaalipäivänä 13.4.2025. Lisäksi äänioikeutettuja ovat 
hyvinvointialueella asuvat 18 vuotta täyttäneet muut ulkomaalaiset, jos he ovat asuneet Suomessa yhtäjaksoisesti 
vähintään kaksi vuotta. Helsinkiläisillä ei ole äänioikeutta aluevaaleissa.

Kuntavaaleissa äänioikeutettuja ovat kunnassa asuvat Suomen, muiden EU-jäsenvaltioiden sekä Islannin ja Norjan 
kansalaiset, jotka ovat täyttäneet 18 vuotta viimeistään vaalipäivänä 13.4.2025. Lisäksi äänioikeutettuja ovat 
kunnassa asuvat 18 vuotta täyttäneet muut ulkomaalaiset, jos he ovat asuneet Suomessa yhtäjaksoisesti vähintään 
kaksi vuotta.

Lisäksi äänioikeutettuja ovat tietyin ehdoin hyvinvointialueella ja kunnassa asuvat EU:n ja kansainvälisten järjestöjen 
palveluksessa olevat henkilöt ja heidän perheenjäsenensä. Digi- ja väestötietovirasto on lähettänyt ilmoituksen 
äänioikeudesta joko kirjeenä kotiin tai sähköisesti Suomi.fi-palveluun. Jo 1,5 miljoonaa äänioikeutettua saa näissä 
vaaleissa äänioikeusilmoituksensa Suomi.fi-palvelun viesteihin.

Ehdokkaat
Äänestäjät äänestävät aluevaaleissa oman hyvinvointialueensa ehdokkaita ja kuntavaaleissa oman kotikuntansa 
ehdokkaita. Jokaisella ehdokkaalla on oma ehdokasnumero. Aluevaalien ehdokkaiden numerot alkavat numerosta 
2002 ja kuntavaalien ehdokkaiden numerot alkavat numerosta 2. Tiedot ehdokkaista löytyvät verkosta vaalien 
tieto-ja tulospalvelusta. Puoluerekisteriin merkityt puolueet ja äänioikeutettujen perustamat valitsijayhdistykset 
voivat asettaa ehdokkaita. 

Henkilöllisyyden todistaminen äänestyspaikalla
Äänestäjän on esitettävä selvitys henkilöllisyydestään äänestyspaikalla. Henkilöllisyyden voi todistaa virallisella 
kuvallisella asiakirjalla, kuten ajokortilla tai poliisin myöntämällä henkilökortilla ja passilla.

https://tulospalvelu.vaalit.fi/fi/index.html
http://www.aanestyspaikat.fi/
http://www.aanestyspaikat.fi
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HAILUOTO

OULU            27

HAILUODON KIINTEÄ YHTEYS -ALLIANSSIN MUODOSTAVAT:

Seuraa hanketta verkossa ja somessa:      vayla.fi/hailuoto   hailuotokiintea

Hailuodon kiinteä yhteys
Hankkeen kuulumisia

Hailuodon kiinteän yhteyden paalutustyöt saatiin päätökseen, 
kun Huikun sillan viimeiset paalut lyötiin paikoilleen 
maaliskuussa.  Riutun silta valmistuu tulevan kesän aikana.

KUUKAUDEN TYÖMAAKUVA
Huikun sillan ensimmäiset teräslohkot 

 on tuotu työmaalle.

Ensimmäiset Huikun sillan kaik-
kiaan 25 teräslohkosta tuotiin 
helmikuun lopulla työmaalle 
odottamaan sillan asennusta, 
joka käynnistyy tulevana kesänä.

”Työmaalla teräslohkot varuste-
taan muotilla, minkä jälkeen ne 
siirretään asennusradalle oikeaan 
korkeuteen ja sijaintiin, jossa ne 
kiinnitetään toisiinsa hitsaamalla. 
Tämän jälkeen yhtenäinen palkis-
to tunkataan tukiväli kerrallaan 
välitukien päälle”, projektipäällikkö Terhi Hon-
karinta Väylävirastosta avaa asennusvaihetta.

Teräsrakenteen asennus tehdään vaiheittain 
kesän ja syksyn aikana ennen sillan kannen 
betonointia.

Riutun sillan kansi valetaan keväällä

Mantereen puoleisen Riutun sillan kaikki vä-
lituet ovat valmistuneet. Myös sillan kannen 
muotitus- ja raudoitustyöt ovat edenneet hy-
vin ja valmistuvat kevään aikana. Kannen valu 
on vuorossa näillä näkymin loppukeväästä, 
mikäli sää on suotuisa.

”Valu toteutetaan yhtäjaksoisesti ja se kestää 
yli viisi päivää. Siksi täytyy varmistua, että olo-

suhteet ovat valulle otolliset, eikä esimerkiksi 
kovia myrskyjä ole luvassa”, Honkarinta kertoo.

Kesän aikana Riutun sillalla päästään teke-
mään kaide-, vesieristys- ja päällystystöitä. 
Kun silta valmistuu ja kannen muotti voidaan 
purkaa, rakentamisen ajan käytössä ollut 
työpenger puretaan. Työpenkereestä vapautu-
va louhe käytetään pengertien korottamiseen 
lopulliseen korkeuteensa.

Tilaa hankkeen uutiskirje:
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Hailuodon seurakunnan 
kirkkoherranvaali 2025
1. vaalisijalla oleva vt. kirkkoherra TM Seija Helomaa 
toimittaa päiväjumalanpalveluksen (messun) 
sunnuntaina 4.5.2025 klo 10.00 Hailuodon kirkossa. 
Messun jälkeen tarjolla on kirkkokahvit.

2. vaalisijalla oleva Oriveden seurakunnan 
kappalainen TM, FM Samuel Mäkinen toimittaa 
päiväjumalanpalveluksen (messun) sunnuntaina 
11.5.2025 klo 10.00 Hailuodon kirkossa. Messun 
jälkeen tarjolla on kirkkokahvit.

Vaaleissa voi äänestää ennakkoon 19.–22.5.2025 
klo 9.00–18.00 ja 23.5.2025 klo 9.00–16.00 
kirkkoherranvirastolla, Luovontie 50, Hailuoto.
Kotiäänestysmahdollisuus on 19.–23.5.2025. 
Kotiäänestystä toivottaessa ole yhteydessä 
Ritva Laurilaan, puh. 040 0449786.
Ilmoitus halukkuudesta on tehtävä viimeistään 
13.5.2025 ennen klo 16. Ilmoituksen voi tehdä 
äänestäjän puolesta tämän valitsema henkilö.

Vaalipäivä on 25.5.2025. Äänestäminen alkaa 
klo 10.00 pidettävän päiväjumalanpalveluksen 
päätyttyä. Äänestys päättyy klo 17.00.
Äänestys tapahtuu seurakuntasalissa, Luovontie 
50, Hailuoto. Äänestäjän on todistettava 
henkilöllisyytensä. Vaaleissa äänioikeutettu on 
Hailuodon seurakunnan jäsen, joka täyttää 18 
vuotta viimeistään 
25.5.2025.

Seija Helomaa

PALVELUKSEEN HALUTAAN
KIRKKOHERRA

HAILUOTOON

ÄÄNESTÄ
19.-23.5.2025 ennakkoon kirkkoherranvirastolla

tai
25.5.2025 klo 10 jumalanpalveluksen jälkeen 

seurakuntasalissa. Äänestys päättyy klo 17.

SINÄ PÄÄTÄT!

Samuel Mäkinen

Kokouskutsu
HAILUODON JAKOKUNNAN RN: o 72 – 878 – 7 – 1 
osakkaat kutsutaan sääntömääräiseen osakaskunnan 
kokoukseen, joka pidetään kunnantalolla 
Luotosalissa keskiviikkona 23.4.2024 klo 18.00. 
Ilmoittautuminen kokoukseen alkaa klo 17.30.

Kokouksessa käsitellään osakaskunnan varsinaiselle 
osuuskunnankoukselle
kuuluvat sääntömääräiset asiat.

Kokouksesta laadittava tarkistettu pöytäkirja on 
osakkaiden nähtävänä Hailuodon
Kunnantalolla 14 päivän ajan 30.4.2024 alkaen.

Hailuodossa 20.3.2024 
Hoitokunta

Kokouskutsu

Hailuodon Kalastajainseura ry yleinen 
vuosikokous Marjaniemen kalahallilla perjantaina 
25.4.2024 klo 13:00.

Kokouksessa käsitellään säännöissä yleiselle 
kokoukselle määrätyt asiat.

Välittömästi edellisen kokouksen jälkeen 
pidetään Osuuskunta Hai-perkeen varsinainen 
osuuskuntakokous samassa paikassa.

Johtokunnat
Tervetuloa!

Nuorten kesätyö 2025 
(2.6.-25.7.2025)
Hailuodon kunta tarjoaa 14-21-vuotiaille 
Hailuodon nuorille mahdollisuuden kesätöihin. 
Nuori voi saada kunnalta kesätyöpaikan ja/tai 
kesätyösetelin. 

Haettavana on kunnan tarjoamia töitä ja 
kesätyösetelillä mahdollisuus saada töitä 
paikallisessa yrityksessä tai yhdistyksessä. 

Kunta tarjoaa nuorille eri palvelualueilla 
pääsääntöisesti kahden viikon mittaisia kesätöitä. 
Kunnan töihin haetaan kesätyöhakemuksella pe 
20.4.2025 mennessä. Hakemukseen merkitään toive 
työtehtävästä ja ajankohdasta. Myös se, milloin työ 
ei sovi, tulee laittaa hakemukseen.

Lue lisää nuorten kesätöistä ja 
hakemuksesta kunnan kotisivulta:
hailuoto.fi/avoimet-tyopaikat/nuorten-kesatyo/

https://hailuoto.fi/avoimet-tyopaikat/nuorten-kesatyo/
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Vapaa-aikatoimi tiedottaa

Naperopaini 5-7 vuotiaille maanantaisin 
7.4.-19.5. klo 17.00-18.00 liikuntahallilla 
(ei tuntia pääsiäisenä 21.4)

Nyt kaikki naperot painimaan ja purkamaan energiaa 
oikein luvan kanssa! Naperoiden painikerhossa 
opitaan painimisen perusasioita leikin ja ilon kautta. 
Kerhossa painitaan turvallisesti ja valvotusti yhteisiä 
sääntöjä noudattaen niin, että kaikilla on mukavaa.

Tunneilla kehitetään mm. ketteryyttä, motorisia 
taitoja ja tasapainoa. Tunneilla ollaan avojaloin. 
Tunnilla ei saa käyttää vetoketjullisia vaatteita, pitkät 
hiukset tulee olla kiinni. Ohjaajana toimii Tuukka 
Tamminen.

Parkour -tutustumiskurssi la 5.4 
klo 12.00-15.00 liikuntahallilla

Parkour on liikuntalaji, jossa ylitetään esteitä 
hyödyntäen erilaisia hyppy- ja ylitystekniikoita. 
Parkourissa myös harjoitellaan kuperkeikkoja, 
pyörähdyksiä ja pehmeän kaatumisen tekniikkaa. 
Kurssi on tarkoitettu kaikille yli 7 -vuotiaille 
liikkumisesta motivoituneille ilman yläikärajaa.

Harjoiteltavia liikkeitä voidaan muuntaa jokaisen 
taitotason mukaan. Tervetuloa rohkeasti kokeilemaan 
parkouria, tavoitteena on pitää hauskaa ja kehittyä 
ketteränä liikkujana. Tunnille tarvitset rennot 
vaatteet, joissa on helppo liikkua, tunnilla ollaan 
avojaloin. Ohjaajana toimii Tuukka Tamminen.

Rauhallinen yhteislenkkeily 
keskiviikkoisin klo 10.00

Lähtö parittomilla viikoilla Saarenkartanolta ja 
parillisilla kirkolta. Tule mukaan nauttimaan kevään 
tulosta ja ystävien seurasta rauhallisen lenkkeilyn 
parissa.

Harrastamisen Suomen -malli
Kiinnostaako kerhonohjaus?

Hailuodossa on ollut jo vuosia toiminnassa 
Harrastamisen Suomen -malli, jonka avulla 
järjestetään kerhoja lapsille ja nuorille. Tavoitteena 
on saada jokaiselle kunnan ala- ja yläkouluikäiselle 
mieleinen harrastus. Järjestämme koululla kyselyn, 
jonka perusteella kerhoja järjestetään.

Jos sinulla on halua kerhonohjaajaksi tai hyvä 
kerhoidea, ota yhteyttä petri.partala@hailuoto.fi 
tai 0444973566.

Vuolle-opisto
Hailuodon kansalaisopisto 
vuolleoulu.fi/opisto/

Hailuodon vastaavana 1.8.2024 lähtien toimii vapaa-
aikasihteeri Petri Partala.

Kansalaisopisto on kaikille avoin oppilaitos, 
joka järjestää koulutus-, kulttuuri- ja 
harrastusmahdollisuuksia eri-ikäisille ihmisille.

Opetus on enimmäkseen ryhmäopetusta ja 
pääsääntöisesti kansalaisopisto on tarkoitettu 
yli 16-vuotiaille. Poikkeuksena ovat lapsille ja 
nuorille suunnatut omat kurssit sekä musiikin 
yksilöopetukset 7-16-vuotiaille.

Kurssisuunnittelu perustuu paikallisiin tarpeisiin eri 
ikäryhmät huomioiden.

Kevään 2025 kurssit ovat vielä käynnissä ja 
loppukeväälle tulee muutama jatkokurssi.
Onko sinulla vielä ideoita syksyn 2025 kursseiksi?

Kesäkurssit julkaistaan nettiin perjantaina 28.3. ja 
ilmoittautuminen alkaa maanantaina 31.3. klo 12

Liikuntaa 24.4.-19.6. (ei 1.5. vappu)
hinta 25,00 €/kurssi
Bodyjumppa to klo 18.00-18.45
Pumppijumppa to klo 18.45-19.30
Kehonhuolto to klo 19.30-20.15
ohjaaja Emmi Hämäläinen

Keramiikka -toteemikurssi koululla 
hinta 35,00 €
La 31.5. klo 9.00-15.00 ja lasitukset to 19.6. klo 
18.00-20.15 ja ma 23.6. klo 18.00-20.15  
ohjaaja Raija Vainionpää

Lisätiedot ja mahdolliset yhteydenotot:
Petri Partala 0444973566 tai 
petri.partala@hailuoto.fi

Anna mulle aikaa -perheretki 
Vuokattiin la 12.4.2025

Retki on tarkoitettu lasten ja vanhempien yhteisen 
ajan ja yhteisien elämysten lisäämiseksi.

Laskettelun lisäksi Vuokatissa on mahdollista hiihtää 
tai käydä Superparkissa, ihan miten perheenne 
haluaa.

mailto:petri.partala%40hailuoto.fi?subject=
http://vuolleoulu.fi/opisto/
mailto:petri.partala%40hailuoto.fi?subject=
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Reissun järjestäjät tarjoavat lapsen kanssa reissuun 
lähtevälle yhdelle vanhemmalle hissilipun/
SuperPark -rannekkeen veloituksetta. Ruokailut 
jokainen järjestää itse.

Laskettelu: sis. kyyti + hissilippu (päivä): 
6-12 v, 50,00 € / 13-64 v, 65,00 €.
Lapsen mukaan lähtevä vanhempi, kyyti 20,00 €.
Lisäksi: suksi- tai lautasetti: 
0-12 v 30,00 €, 13-64 v 40,00 €.

SuperPark Vuokatti: sis. kyyti + sisäänpääsy (voi itse 
valita ajan):
kyyti 20,00 € + aktiiviranneke: päivä 26,00 € / 
4h 23,00 € / 2h 20,00 €, lapsen mukaan lähtevä 
vanhempi, kyyti 20,00 €

Retken tarkempi aikataulu tiedotetaan reissuun 
lähtijöille henkilökohtaisesti.
Päivä tulee olemaan pitkä, joten mukaan kannattaa 
ottaa omia eväitä, juomista ja vaihtovaatteita ym. 
itselle tarpeellista.
                  
Sitovat ilmoittautumiset 7.4.2025 mennessä 
petri.partala@hailuoto.fi tai 044 4973566.

Retkelle mahtuu 50 henkilöä 
ilmoittautumisjärjestyksessä ja retki toteutuu, jos 
lähtijöitä on yli 25. Alle 12 -vuotiaille huoltaja 
mukaan.

Järj. Hailuodon nuorisovaltuusto, Hailuodon 4H, 
Hailuodon SRK, Hailuodon Urheilijat ja sekä vapaa-
aikatoimi.

Ainot ja Reinot liikkeelle 
Ouluhallissa 16.4.2025

Huhtikuussa kutsumme jälleen seniorit liikkumaan 
Ouluhallille! 

Maksuttomassa liikuntatapahtumassa kävijöillä on 
mahdollisuus tutustua urheiluseurojen ja järjestöjen 
liikuntatoimintaan sekä alueen liikuntapalveluihin, 
kokeilla eri liikuntalajeja sekä saada ajankohtaista 
tietoa terveydestä ja hyvinvoinnista. 

Tapahtuman tähtivieraaksi saapuu maastohiihdon 
olympiavoittaja, MM-mitalisti ja asiantuntija Sami 
Jauhojärvi. Uutuutena tapahtuman päätteeksi 
järjestetään päivätanssit, jossa livemusiikista vastaa 
Reimarit & Heikki Saarela.

Tapahtuman ajan avoinna on Ouluhallin kahvila-
ravintola, jossa on saatavilla myös lounasta.

Tapahtuman järjestävät Pohjois-Pohjanmaan 
Liikunta ja Urheilu ry, PoPLin Eloa ja iloa kylille 
-hanke sekä Oulun kaupungin liikuntapalvelut ja 
vanhusneuvosto yhteistyössä urheiluseurojen ja 
järjestöjen kanssa.

Hailuodon seurakunta ja liikuntatoimi tarjoavat 
maksuttoman kuljetuksen tapahtumaan. Lähtö 
kirkon parkkipaikalta klo 8.30 (klo 9.00 lautta) ja 
paluumatkalle lähdetään n. klo 13.45 (klo 14.30 
lautta). 

Ilmoittaudu mukaan 10.4.2025 mennessä: 
marja.rantasuomela@evl.fi tai 0407430382
petri.partala@hailuoto.fi tai 044497356

Mistä hyvinvointi muodostuu 
– pienistä palasista, arjen 
askareista!

Hailuodossa on aktiivisia kuntalaisia ja vireitä 
eläkeläisiä  – idea hyvinvointiteeman laajentamiseen 
nousi heiltä itseltään. Haluamme tukea 
hailuotolaisten laajaa hyvinvointia ja ennaltaehkäistä 
erilaisia sairauksia, kannustamalla pitämään huolta 
itsestään ja samalla huomaamaan, mitkä asiat arjessa 
tukevat omaa fyysistä ja psyykkistä hyvinvointia. 

Hyvinvointia kannattaa tukea ikään katsomatta 
ja muodot voivat olla eri ikäkausina erilaisia. 
Hyvinvointia tukevia asioita ovat esimerkiksi: kävely, 
ystävien tapaaminen, kuntosaliharjoittelu, käsityöt, 
kotijumppa, lumityöt, kauppareissu, uiminen, 
kirjastossa käyminen, pihan haravointi, lemmikin 
hoitaminen, marjastus/sienestys/muu luonnossa 
liikkuminen, pihatyöt, polttopuiden hakeminen, 
siivous, kirjan lukeminen ja niin edelleen. 

Kunnantalolta ja kirjastolta löytyy hyvinvointi-
lomake, jota jokainen voi täyttää oman toiveensa 
mukaan. Jos lomakkeen tila ei riitä, voit kirjoittaa 
myös erilliselle paperille. Hyvinvointilomakkeeseen 
voi kirjoittaa itse haluamiaan asioita, esimerkiksi 
ikä, asumismuoto ynnä muuta sellaista. Käy siis 
hakemassa itsellesi hyvinvointilomake täytettäväksi.

Lomakkeen voi palauttaa 31.10.2025 mennessä 
Partalan Petrille liikuntatoimeen. Vastanneiden 
ja lomakkeen palauttaneiden kesken arvotaan 
palkintoja. Ajatuksena on myös koostaa marras-
joulukuun aikana esille nousseista hyvinvoinnin 
palasista yhteenveto. 

Keväisin yhteistyöterveisin, 
Petri ja Mervi

mailto:petri.partala%40hailuoto.fi?subject=
mailto:marja.rantasuomela%40evl.fi?subject=
mailto:petri.partala%40hailuoto.fi?subject=
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Missä Osmo luuraa?

Maaliskuussa Osmo-orava seikkaili 
Petsamossa Organumilla, mutta 
kotipesä on edelleen hukassa. 

Etsi kuvan perusteella Osmo ja 
osallistu arvontaan kirjoittamalla 

nimesi ja puhelinnumerosi vihkoon.

Viime arvonnan voittajalle on 
ilmoitettu henkilökohtaisesti.
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Tärkeät yhteystiedot
Varaa aika kunnan työntekijälle etukäteen 
joko puhelimitse tai sähköpostilla.

Kunnanvirasto 044 4973 500 
Sähköposti: kunnanvirasto@hailuoto.fi 
Tiedotteet: tiedote@hailuoto.fi

Päiväkoti OnnenSaari 044 4973 531

Hailuodon esikoulu 040 4879 967

Hailuodon koulu 040 6837 506

Hailuodon kirjasto 044 4973 565

Vapaa-aikasihteeri Petri Partala 044 4973 566

Kiinteistöpäällikkö Petri Kallioniemi 040 6835 750

Hailuodon paja Pertti Tero 044 4973 509

Hailuodon digituki Jere Kangas 040 1527 588

Palvelualueasiantuntijat  
Kirsi Nevala, Elinvoimainen saari 040 5412 472
Riitta Tero, Oppiva Saari 040 6837 506

Kunnanjohto 
Maarit Alikoski, kunnanjohtaja 040 6836 522
Markku Maikkola, tekninen johtaja 044 4973 510
Jukka Kodis, rehtori 040 6713 662
Timo Viitanen, päiväkodinjohtaja 044 4973 530

Maaseutupäällikkö 
Ulla Kokko 040 6248 073

Koordinaattori 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen 
Mervi Pirkola 040 6503 072

Maankäytön suunnittelija 
Hannu Saunaluoma 040 5129 716

Hailuodon vesihuolto 
Häiriö-, vika- ja ongelmatilanteet
040 0683 105

Työntekijöiden sähköpostit ovat muotoa 
etunimi.sukunimi@hailuoto.fi

Opetushenkilökunnan sähköpostit ovat muotoa 
etunimi.sukunimi@edu.hailuoto.fi

WWW.POHDE.FI

Hailuodon sosiaali- ja terveysasema  
Hailuodon, Kempeleen, Limingan, Oulunsalon ja  
Kaakkurin sosiaali- ja terveyskeskusten ajanvaraus uusi  
puh. 08 669 0250 ma–to klo 8–16, pe klo 8–15. Jätä  
takaisinsoittopyyntö. Hailuodon sosiaali- ja terveysasema 
toimii ajanvarauksella.

Näytteenotto  Hailuodon sosiaali- ja terveysasemalla 
torstaisin. Varaa aika vastaanoton numerosta, ks. tiedot 
edellä. Kiireettömään näytteenottoon voidaan ohjata 
myös mantereelle. Varaa aika NordLabin näytteenottoon  
puh. 020 619 8019 tai nordlab.fi. Tarvitset lähetteen.

Hailuodon hammashoitola   
Ajanvaraus puh. 044 497 3545 ti–to klo 8.15–16.  
Ma ja pe kiireellinen hoito Kempeleen hammashoitolassa 
puh. 08 669 2711 ma klo 7.30–16, pe klo 7.30–15. 

Hailuodon äitiys- ja lastenneuvola, ehkäisyneuvola, 
kouluterveydenhuolto  Ajanvaraus puh. 044 497 3543  
ti klo 11.30–12.30 ja to–pe klo 7.30–8.00  

Lapsiperheiden ja aikuisten sosiaalipalvelut  
Palveluohjaus puh. 040 318 5864 ma–pe klo 9–11  

Päihdepalvelut   
Päihdetyöntekijä puh. 040 318 7081 ma–pe klo 8–16 

Mielenterveyspalvelut, Hailuoto  
Psykiatrinen sairaanhoitaja paikalla keskiviikkoisin  
puh. 050 375 0713 

Ikäihmisten palveluohjaus  
Ohjaus ja neuvonta puh. 046 922 9969 ma–pe klo 12–13  
Ikäihmisten Aino-neuvonta puh. 08 669 1010  
ma-pe klo 9–12 ja klo 13–15 
Aino-neuvonnan chat Digitaalisessa sote-keskuksessa 
ma-pe klo 9–12 ja klo 13–15 

Ikäneuvola  Puh. 040 351 0801 ma–pe klo 12–13 

Omaishoidon keskus Puh. 08 669 2045 ma-pe klo 9–11 

Vammaispalvelut  
Ensiarviotiimi puh. 044 703 5275 ma–pe klo 9–16  
Henkilökohtaisen avun keskus puh. 08 669 2040  
ma–pe klo 9–15 
Vammaispalvelujen chat Digitaalisessa sote-keskuksessa 
ma–pe klo 9–12 

Fysioterapeutti  Puh. 044 497 3546 ti–ke klo 8.15–16  

Uniapnea  Ks. vastaanoton numero 

Palvelukoti Saarenkartano  Hoitajat puh. 044 497 3550  

Kotihoito  Hoitajat puh. 044 497 3555 klo 7–21

Yhteystietoja

Digitaalinen sote-keskus on avoinna Pohteen  
verkkosivuilla ma–pe klo 7–21 sekä viikonloppuisin ja 
arkipyhinä klo 8–18. 
Pohteen neuvontapalvelu puh. 08 669 9600 joka päivä 
klo 8–18. 
Pohteen puhelinvaihde puh. 08 669 9500 ma–pe  
klo 7–19. 
Jos sosiaali- ja terveyskeskus on kiinni, saat neuvoja 
Päivystysavusta puh. 116 117.  
Sosiaali- ja kriisipäivystys on aina avoinna  
puh. 044 703 6235.   
Hätätilanteessa soita aina 112.


